
controle

1 3 x 21 sec

2 3 x 20 sec

3 3 x 20 sec

4 3 x 20 sec

5 3 x 20 sec

6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

2 3 4 5 W
Blauw / Bleu 2 3 4 5 L

RR 2 3 4 5 W
2 3 4 5 L

1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 1 2 4 5 W
1 2 4 5 L

RR 1 2 4 5 L
1 2 4 5 W
1 2 4 5 W

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 5 W
1 2 3 5 L

RR 1 2 3 5 L
2 3 4 5 L

1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 3 4 5 W
Blauw / Bleu 1 3 4 5 W

RR 1 3 4 5 W
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 2 2 3 4 5 W
2 2 3 4 5 W

KO 2 2 3 4 5 W
2 2 1 2 3 4 5 6

2 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 4 2 3 4 5 W
4 2 3 4 5 L

KO 4 2 3 4 5 L
2 4 2 3 4 5 W

4 2 3 4 5 W

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

21,11

1 ste PLAATS

22,90

4
5

heat

K-Otic Flyers 24

tegen / contre

5 20,67

NT

2

10 Grasshoppers 1

Grasshoppers 2
tegen / contre

1
Honden / chiensheat

2
3
4
5

4

tegen / contre heat Honden / chiens

22,09

21,85

7

5

tegen / contre

NT

21,39

5

3

21,27
21,27

3
4

1
2

2

Honden / chiens

25,09
22,77

21,45

NT

NT
23,22
22,49

21,17

Honden / chiens

21,47

Honden / chiens

NT

2

3

K-Otic Flyers 2

3
4

1

5

4

tegen / contre

Honden / chiens

Country Jumpers 1
heat

2

2

toernooi / tournoi : Ter dries

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Black Brains 3Team :
temps limite :Equipe :

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 21 september 2003

B.F.B. nr

Jordy
Bealey

Naam hond
Nom du chien

Rex
Zyna
Axa
Vince

5

Honden / chiensheat

1
2

4
20,86
29,57

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

18
Geleider

Border Collie

Saute

Geen
32,5

Conducteur

Vanuytrecht Jan
De Meyer Walter

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0178A

Sprong

4 5

Border Collie

37,5
Geen
Geen
32,5

Border Collie
Border Collie
Border Collie

Vanuytrecht Katrien

Ann

0179B
0180A
0051A
0186A Meeus Bea

Van den Bosch Rudy

1
heat

1
heat

4
3

21,2720,67 20,68 20,86 21,11 21,17

1
tegen / contre

Grasshoppers 2
NT

20,68



controle

1 1 x 20 sec

2 1 x 20 sec

3 1 x 22 sec

4 1 x 20 sec

5 1 x 20 sec

6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 2 3 4 5 W
2 3 4 5 W

RR 1 2 4 5 W
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

2 3 4 5 W
Blauw / Bleu 2 3 4 5 W

RR 2 3 4 5 W
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 4 5 L
Blauw / Bleu 1 2 4 5 W

RR 1 2 4 5 W
1 2 4 5 W
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 1 2 4 5 L
1 2 4 5 W

RR 1 2 4 5 W
1 2 4 5 W
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

3 2 3 4 5 W
Blauw / Bleu 3 2 3 4 5 W

KO 3 1 2 4 5 W
2 3 1 2 3 4 5

3 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

4 1 2 4 5 L
Blauw / Bleu 4 1 2 4 5 W

KO 4 1 2 4 5 W
3 4 1 2 4 5 L

4 1 2 4 5 L

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

3
tegen / contre

Grasshoppers 2
22,14
24,75

21,7320,90 21,27 21,33 21,36 21,51

1
heat

1
heat

4
3

Harnisfeger Carine
0196A
0029B

Vanderbeke Eliane
37,5cm

40
20

Schnauzer
Border Collie
Jack Russel

6

Ras
Race

Kruising

BFB nr

0120A

Sprong

4 5

Geleider

Kooikerhondje

Saute

Geen
Geen

Conducteur

Dhont Peter
Volbrecht Sietske

21,33

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

19

5

Honden / chiensheat

1
2

4

ARF

Naam hond
Nom du chien

Apache
Udania
Zerruti
Milord

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 21 september 2003

B.F.B. nrK-Otic Flyers 2Team :
temps limite :Equipe :

2

2

toernooi / tournoi : Ter dries

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Honden / chiens

Grasshoppers 1 1
heat

2

3

Black Brains 3

3
4

1

5

4

tegen / contre

22,57

Honden / chiens

NT

Honden / chiens

21,83

Honden / chiens

30,23
21,36

20,90

22,14

W
W

5

3

25,89
24,53

3
4

1
2

2

7

5

tegen / contre

27,50

21,51

5

tegen / contre heat Honden / chiens

24,07

1
Honden / chiens

22,09

heat

2
3
4
5

3

9 Country Jumpers

Country Jumpers
tegen / contre heat

Black Brains 34

tegen / contre

5 21,73

21,27

2 de PLAATS

23,78

4
5

22,17



controle

1 4 x 22 sec

2 2 x 22 sec

3 4 x 22 sec

4 1 x 22 sec

5 2 x 22 sec

6 3 x 22 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 1 2 4 6 W
1 2 4 6 W

RR 1 2 4 6 W
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 3 5 6 L
Blauw / Bleu 1 3 5 6 W

RR 1 3 5 6 W
1 3 5 6 L
1 3 5 6 L

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 6 L
1 2 3 6 W

RR 1 2 3 6 L
1 2 3 6 L
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 3 4 5 W
Blauw / Bleu 1 3 4 5 L

RR 1 3 4 5 L
1 4 5 6 L
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 1 2 4 6 W
Blauw / Bleu 1 1 2 4 6 W

KO 1 1 2 4 6 W
2 1 1 2 3 4 5 6

1 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 3 1 2 3 5 L
3 1 2 3 5 L

KO 3 1 3 4 5 L
3 3 1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

2
tegen / contre

Grasshoppers 1
23,67

Honden / chiensheat

1
2

23,0722,19 22,78 22,87 22,98 23,04

heat

tegen / contre

3
2

tegen / contre

Saelaert Marina0026A

Steven
Rombouts Harry

Border Collie

geen
40cm
40cm
37,5

Border Collie
Kruising
Golden Retriever

6

Ras
Race

Kruising

BFB nr

0059A

Sprong

4 5

Geleider

Golden Retriever

Saute

22,5cm
40cm

Conducteur

Luyten Jacqueline
Rombouts Harry

25,42

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

18

Tessa
Szerry

Naam hond
Nom du chien

Ben
Kyra
Yeliama
Lady

temps limite :Equipe :

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 21 september 2003

B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Ter dries

tegen / contre

Julienne Salvo
Viktor Van Hoof

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Country JumpersTeam :

Grasshoppers 1
tegen / contre

3

1

5
4

4

2
3

Grasshoppers 2

5

2

heat

1

9 K-Otic Flyers 2

3

5

22,78

25,43

23,57
22,87
23,44

23,07

23,23

2

23,04

Honden / chiens

1 24,23
heat

5
4

22,19

NT
NT

23,07

Honden / chiens

Honden / chiens

NT
NT

Honden / chiens

24,75

Black Brains 3

6

4

tegen / contre heat Honden / chiens

tegen / contre heat

2

4

1

5

3
4

1

3 K-Otic Flyers 2

3

4

1

5

1
heat Honden / chiens

4
5

3 de PLAATS

22,98

2

26,28
26,23
26,61



controle

1 2 x 21 sec

2 1 x 22 sec

3 2 x 21 sec

4 1 x 22 sec

5 2 x 21 sec

6 2 x 21 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 5 L
1 2 3 5 W

RR 1 3 4 5 L
1 3 4 5 W
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

2 3 5 6 L
Blauw / Bleu 2 3 5 6 L

RR 1 3 5 6 L
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

3 4 5 6 W
Blauw / Bleu 3 4 5 6 L

RR 1 3 5 6 W
1 3 5 6 W
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 2 4 5 6 W
2 4 5 6 W

RR 2 4 5 6 W
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

2 1 3 5 6 L
Blauw / Bleu 2 1 3 5 6 L

KO 2 2 3 4 5 L
3 2 1 2 3 4 5 6

2 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

4 de PLAATS

23,96

4
5

heat

tegen / contre

5

2

8 Grasshoppers 1

Black Brains 3
tegen / contre

1
Honden / chiensheat

2
3
4
5

3

tegen / contre heat Honden / chiens

NT

6

5

tegen / contre

21,88

22,86

5

3

22,31
22,54

3
4

1
2

2

Honden / chiens

23,75
36,35

23,26

22,48

22,57
21,72

33,26

Honden / chiens

Honden / chiens

2

3

Country Jumpers

3
4

1

5

4

tegen / contre

Honden / chiens

K-Otic Flyers 2 1
heat

2

2

toernooi / tournoi : Ter dries

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Grasshoppers 2Team :
temps limite :Equipe :

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 21 september 2003

B.F.B. nr

Queeny
Nobrich

Naam hond
Nom du chien

Quinty
Luc
Jacasse
Nikita

5

Honden / chiensheat

1
2

4
nt

29,26

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

15
Geleider

Hollandse Smaus

Saute

geen
25cm

Conducteur

Kraayeveld Corma
Van Spijk Victor

6

Ras
Race

Rottweiller

BFB nr

0125A

Sprong

4 5

Briard

Geen
Geen
20cm
Geen

Briard
Tervurenaar
Kruising

Remie D.J.

Remie D.J.

0115A
0126A
0152A
0152B
0126B

Van der Boor Christel
Van der Boor Christel

1
heat

1
heat

4
3

22,5721,72 21,88 22,31 22,48 22,54

1
tegen / contre

Black Brains 3
23,86
24,27



RR 5       

2 Blauw 1 Blauw 3 Rood 2 Rood 1 Rood

1 NT 0 1 20,68 2 1 24,75 2 1 23,04 2 1 24,27 0

2 NT 0 2 NT 0 2 22,14 2 2 23,67 2 2 23,86 2

3 NT 0 3 20,86 2 3 21,33 2 3 25,42 2 3 nt 0

4 4 29,57 0 4 4 4 29,26 2

5 5 5 5 5

5 Rood 4 Rood 5 Blauw 4 Blauw 3 Blauw

1 NT 0 1 22,09 2 1 24,07 2 1 24,23 0 1 NT 0

2 NT 0 2 NT 0 2 W 2 2 23,57 2 2 22,57 0

3 NT 0 3 23,22 0 3 W 2 3 22,87 2 3 21,72 0

4 4 22,49 2 4 4 23,44 0 4

5 5 21,85 2 5 5 23,23 0 5

8 Blauw 7 Rood 7 Blauw 6 Rood 6 Blauw

1 NT 0 1 21,39 2 1 21,51 0 1 23,07 0 1 22,86 2

2 NT 0 2 21,45 0 2 20,90 2 2 22,78 2 2 23,26 0

3 NT 0 3 NT 0 3 27,50 2 3 22,19 0 3 21,88 2

4 4 NT 0 4 22,14 2 4 25,43 0 4 22,48 2

5 5 5 5 5

10 Rood 10 Blauw 9 Rood 9 Blauw 8 Rood

1 NT 0 1 22,90 2 1 23,78 0 1 22,98 2 1 23,96 2

2 NT 0 2 25,09 2 2 30,23 2 2 NT 0 2 23,75 2

3 NT 0 3 22,77 2 3 21,36 2 3 NT 0 3 36,35 2

4 4 4 22,09 2 4 24,75 0 4

5 5 5 5 5

BT NT 100 BT 20,68 20,86 BT 20,90 21,33 BT 22,19 22,78 BT 21,72 21,88

Ptn 0 Ptn 18 Ptn 24 Ptn 14 Ptn 16
# 5 # 2 # 1 # 4 # 3

Country Jumpers Grasshoppers 2Grasshoppers 1 Black Brains 3 K-Otic Flyers 2

Divisie  4

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



KO 5 Divisie       

1 Black Brains 3

21,17 # 2 2 K-Otic Flyers 2

3 Country Jumpers

3 4 Grasshoppers 2

0 20,67 w2 5 Grasshoppers 1

22,31 # 3 w2

3

NT # 5 2

FINALE WINNAAR

0

3 23,07 w1 w3

0

26,23 # 4 3 21,27 w3

22,57 # 1
# 1 K-Otic Flyers 2

#3

RACE 4

K-Otic Flyers 2
RACE 3

Grasshoppers 2

Country Jumpers

Black Brains 3

# 2
Black Brains 3

Black Brains 3
RACE 2

# 5
Grasshoppers 1

RACE 1

# 4
Country Jumpers

v.z.w.  Belgische Flyball  Belge   a.s.b.l.


	Black Brains 3
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